
ZÁKLADNÍ ŠKOLA NA VÝSLUNÍ,  

 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV, KOSTELECKÁ 1750, 

OKRES PRAHA – VÝCHOD 
Kostelecká 1750, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

 vedená u Městského soudu v Praze pod značkou Pr 177 

Telefon: 326 903 242, E-mail: skola@zsnavysluni.cz, www.zsnavysluni.cz, IČ: 75034549 

 
  

VYSKO/218/2021 

 

Výroční zpráva v oblasti poskytování informací za rok 2020 
 

Ve smyslu ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, zveřejňuje ZŠ Na Výsluní Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Kostelecká 1750, okres 

Praha-východ výroční zprávu za předcházející kalendářní rok o své činnosti v oblasti poskytování informací. 

 

 § 18 odst. 1 písm. a) počet podaných žádostí o informace: 0 

 § 18 odst. 1 písm. a) počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0 

 § 18 odst. 1 písm. b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

 § 18 odst. 1 písm. c) opis podstatných částí rozsudku soudu: 0 

 § 18 odst. 1 písm. d) výčet poskytnutí výhradních licencí: 0 

 § 18 odst. 1 písm. e) počet stížností podaných dle § 16a zákona č. 106/1999 Sb.: 0 

 § 18 odst. 1 písm. f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: jsou uvedeny níže 

v textu 
 

Ředitel školy řešil během roku 2020 několik podnětů zákonných zástupců. Při jejich šetření vycházel 

z vlastní směrnice pro řešení podobných případů a všechny podněty vyřešil v zákonné lhůtě. Jako 

v každém roce, tak i  v roce 2020 se na ředitele školy a pedagogy obrátilo značné množství žadatelů, a 

to především z řad zákonných zástupců. Pedagogové i vedení školy tyto dotazy vyřešili ústně, písemně 

či telefonicky. Tyto dotazy se týkaly chodu školy a nevztahuje se na ně postup podle zákona č. 

106/1999 S. 

 

 

 

 

Mgr. Jan Přibyl, ředitel školy, 10. 3. 2021 

 

mailto:skola@zsnavysluni.cz
http://www.zsnavysluni.cz/

